DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO RASTREAMENTO
E DIAGNÓSTICO DO CÂNCER DE MAMA NA CIDADE DE JOÃO PESSOA – PB de
autoria de LUANA JESUS DE ALMEIDA DA COSTA, JENANE MARIA DE ARAÚJO LIMA,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41193

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41193